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ECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA Data e Hora de Emisséo:

Inscrigéo Municipal:
017.535/001-62

WERS TORRE CIRRUS - STIEP - Salvador - CEP: 41770

MINISTERIO PUBLICO -

CPF/CNPJ: %, Inscrigao Municipal:

04.142.491/0001-66 X %, 179.631/001-71

Enderego: _

5* Centro Administrativo da i HIA - Salvador - CEP: 41745-004/BA
E-mail: ¢ %

dir.financas@mpba.mp.br

@%ﬁiﬁ%%%%%a& AO DOS SERVIEOS
BES - RADIO OESTE FM -

INDUSTRIAL LTDA - CHNPJ DO FORN
N® 009/2023 - PLANILHA: 50350 -

26 - TERCEIROS: RS 32,25 - NF/F HNo

Favor Creditar Banco Bradesco Ag:
VENCIMENTO: 29/12/2023

Lel da Transparencia. Decreto n 8.264/14
Esclarecemos (ue a carga tributaria aproxi
0,00 (0,00%); FEDERAL: RS ,00 {,00%) Fonte
9.580/2018 & Recolhido pela MORYA COMUNICACAO
Novembro de 1992, sobre o walor RS 8,06 {(Aliq.

rt.

PACTO NACIONI\.L CONSCIENCIA VACINAL O3

93 (14,25%); ESTADUAL: RS
idé, conforme art. 718 do Decreto
? 3 da IN SRF no 123 de

13zZ6

CMNAE:
7311400 - Agéncias de publicidade

ltern da Lista de Servigos:
01706 - Propaganda e publicidade, inclusive promogio de vendas, planejamento dé;

- Esta Mota Salvador foi emitida com respaldo na Lei 7.186/2006.

- Esta Mota Salvador ndo gera crédito.

- Esta Mota Salvador substitui o RPS N° 50773 Série 1, emitido em 21/11/2023.
- O IS5 desta Mota Salvador sera RETIDO pelo Tomador de Servigo que devera recolher atraves da Guia de Nota Sawador
- COMPETENCIA: 11/2023 (més/ano)
- Cdédigo de Tributagéo do Municipio: 1706-0/01 - Propaganda e publicidade, inclusive promogio de vendas, planejamento™
de publicidade, elaboragéo de desenhos, textos e demais materiais publicitarios.

- Esta MNota Salvador esta enquadrada na Regra de Responsabilidade Tributaria - ADMINISTRA(;AO PUBLICA,

Walor Total das Deductes (R$): Basze de Calculo (R$): Aliquota (%)
671,84 167.96
OUTRAS INFORMACOES
Walor INSS (R$): Valor PIS (R$): Walor COFING (R$): Valor IR (RE): Valor CSLL (RE): Figuido (R$):
0,00 0,00 0,00 8.06 0,00 823,34

campanhas ou sistem

i



MORYA COMUNICACAO E PROPAGANDA LTDA
RUA Arthur Azevedo Machado, 1225 sala 1604
41770-790 SALVADOR - BA

FONE (71) 99133-9850 WHATSAPP

CNPJ: 15.250.483/0001-50

Inscrigao Estadual: ISENTA

Inscricdo Municipal: 017.535/001-62

E-mail: faturamento.ssa@morya.com.br

Autorizacao de Veiculagcao

DATA EMISSAO: 09/10/2023

AV

MPB-0008/23
N° PI: 46888

N° PLANILHA: 00050390

CLIENTE: MPBA NOME: RADIO OESTE FM - BARREIRAS MEIO: RADIO
PRODUTO: CESAU CAMPANHA: PACTO NACIONAL CONSCIENCIA VACINAL OS N° 009/2023 AUT.CLIENTE:
PERIODO: OUTUBRO/2023
PECA-A SPOT FORMATO 30"
COLOCACAO P 101/02|03|04|05|06|07 08|09 10|11|12 13|14/ 15| 16|17 18| 19|20|21|22 23| 24| 25|26 |27 |28 29|30 31 |TNosT GRP U%lIJnglgo DESgoONTO ACRID'EA)SCIMO (TOTAL RS)
OUTUBRO/2023 %
A|D SIT|IQQ|S|S|D|sS|T|Q|Q|S|s|D|ls|T|Q|Q|S|s|D|s|T|Q|Q|S|S|D|sS|T
BARREIRAS / BA
RADIO OESTE FM - BARREIRAS
FM INDUSTRIAL LTDA
CNPJ: 04.503.690/0002-33
Indeterminado Seg/bom shooas2anoonses002300 [ A | [ [ T [ [ T [ [ T T [T T T T [ I3l 2l 3[2] [ [a3[3[222 [ |22 2 34,00 5,00% 839,80
26
PRAZO DE PAGTO: 30DFM - 30/11/2023 839,80
OBSERVACAO
Contrato n° 070/2023 - SGA SUBTOTAL: R$ 839,80
COMIS.AGENCIA: R$ 167,96
VALOR LIQUIDO: R$ 671,84
VALOR TOTAL: R$ 839,80
Documento assinado digitalmente
ALESSANDRA COSTA RANGEL
DATA ) g -b Data: 07/11/2023 14:23:36-0300
‘{“ Verifique em https://validar.iti.gov.br
IAGO MAIA




MORYA COMUNICAGCAO E PROPAGANDA LTDA
R Arthur Azevedo Machado 1225 sala 1604

41770-790 SALVADOR-BA PEDIDO DE P I
FONE (71) 99133-9850 FAX

CNPJ: 15.250.483/0001-50 Y

Inscr. Estadual: ISENTA INSERQAO 046888
Inscr. Municipal: 017.535/001-62

E-Mail: faturamento.ssa@morya.com.br

CLIENTE MPBA VEICULO RADIO OESTE FM - BARREIRAS PERIODO Outubro/2023
RAZAO SOCIAL MINISTERIO PUBLICO DO ESTADO DA BAHIA PRAGA BARREIRAS/BA E-MAIL  gerencia@cestefmbarreiras.combr | \pa emissio 21/11/2023
CNPJ 04.142.491/0001-66  |.E. .M. 179.631/001-71 RAZAO SOCIAL FM INDUSTRIAL LTDA
- PIT No -
ENDEREGCO AVENIDA 5A AV CENTRO ADMINISTRATIVO, 750 - CENTRO ADMINISTRATIV ENDEREGO AVENIDA GETULIO VARGAS, 484 LOTE 01 02 03 QUADRAC - BARREIRAS/BA/ 47800- MPB-0010/23
CEP/MUNIC/UF  41745-004 / SALVADOR / BA PLANO N° MPB-0008/23
PRAGA PAGTO SALVADOR - CEP: 41770-790  AUT. CLIENTE CNPJ 04.503.690/0002-33 CONTATO
FONE/FAX 077 36139850 / REPRES. PLANILHA 00050390
Produto: CESAU Campanha: PACTO NACIONAL CONSCIENCIA VACINAL OS N° 009/2023
PEGA FORMATO MATERIAL PECA FORMATO MATERIAL
A - SPOT 30"
P
COLOCACAO £ |01/02|03|04 /05|06 |07|08(09(10|11|12|13|14(15|16 |17 |18|19|20|21 |22 |23|24|25|26 |27 |28|29|30(31| TOT cusTo % cusTo
UNITARIO DESCONTO (TOTAL)
OUTUBRO/2023 c INS
AlD[s|T|Q|Q|s|s|p|s|T|Q|Q|s|s|p|s|T|Q|Q|s|s|D|s|T|Q|Q|S|s|D|sS|T
Indeterminado Seg/Dom 6h00 as 23h00HS A 3 2 3 12 3 32 2 2 2 2 26 34,00 5% 839,80
26| TOTAL BRUTO 839,80
PRAZO DE PAGAMENTO VENCIMENTO COMISSAO 167,96
30DFM : 30/11/2023 LIOUIDO 671,84
MIDIA
<< VEJA PAGINA SEGUINTE - OBSERVACOES IMPORTANTES >> Mércia Guimaraes
CLIENTE




MORYA COMUNICAGCAO E PROPAGANDA LTDA
R Arthur Azevedo Machado 1225 sala 1604

41770-790 SALVADOR-BA PEDIDO DE P I
FONE (71) 99133-9850 FAX
CNPJ: 15.250.483/0001-50 Y

Inscr. Estadual: ISENTA INSERQAO 046888
Inscr. Municipal: 017.535/001-62

E-Mail: faturamento.ssa@morya.com.br

CLEENTE MPBA VEICULO RADIO OESTE FM - BARREIRAS PERIODO Outubro/2023
RAZAO SOCIAL MINISTERIO PUBLICO DO ESTADO DA BAHIA PRACA BARREIRAS/BA EMAIL  gerencia@cestefmbarreiras.combr | oara evissio 21/11/2023
CNPJ 04.142.491/0001-66  |.E. I.M. 179.631/001-71 RAZAO SOCIAL FM INDUSTRIAL LTDA
i PIT N° -
ENDEREGCO AVENIDA 5A AV CENTRO ADMINISTRATIVO, 750 - CENTRO ADMINISTRATIV ENDEREGO AVENIDA GETULIO VARGAS, 484 LOTE 01 02 03 QUADRAC - BARREIRAS/BA/ 47800- MPB-0010/23
CEP/MUNIC/UF  41745-004 / SALVADOR / BA PLANO N° MPB-0008/23
PRACA PAGTO  SALVADOR -CEP:41770-790  AUT.CLIENTE CNPJ 04.503.690/0002-33 CONTATO
FONE/FAX 077 36139850 / REPRES. PLANILHA 00050390
OBSERVAGCOES

PI cancela e substitui. Motivo: ajuste nas insergdes.

O Fornecedor aqui contratadodeclara e reconhece que tem conhecimento da Lei 12.846 de 01 de agosto de 2013 ("Lei anticorrupcgédo") e, em
decorréncia, se compromete e obriga a ndoatuar ou praticar qualgquer ato ou incorrer em omissdo que possa vir a serconfigurado como atos lesivos
& Administracdo Publica Brasileira ou Estrangeiranos termos da citada Lei, assim como declara que: nédo esteve, nem estéd envolvidoem qualgquer
procedimento administrativo e/ou judicial que tenha por objeto aapuragdo da e/ou responsabilizacdo pela pratica de qualquer ato lesivo nostermos

da referida Lei. O ato da realizacdo dos servicos e/ou fornecimento, oracontratados, implica na téacita aceitacdo e concordancia, pelo
fornecedor,das obrigacdes acima determinadas.

O Fornecedor aqui contratadodeclara e reconhece que tem conhecimento da Lei 12.846 de 01 de agosto de 2013 ("Lei anticorrupcgdo") e, em
decorréncia, se compromete e obriga a ndoatuar ou praticar qualquer ato ou incorrer em omissdo que possa vir a serconfigurado como atos lesivos
a Administracdo Publica Brasileira ou Estrangeiranos termos da citada Lei, assim como declara que: ndo esteve, nem estd envolvidoem qualquer
procedimento administrativo e/ou judicial que tenha por objeto aapuracgdo da e/ou responsabilizacdo pela pratica de qualquer ato lesivo nostermos

da referida Lei. O ato da realizacgdo dos servicos e/ou fornecimento, oracontratados, implica na tacita aceitacdo e concordéncia, pelo
fornecedor,das obrigacdes acima determinadas.




B e,
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FM INDUSTRIAL LTDA Nota Fiscal n°: 1326 - Emissdo: 06/11/2023
Avenida Getulio Vargas, 484 LOTE 01 02 03 QUADRAC Nota Fiscal de Servico de Comunicagao

Centro - 47800-010 - Barreiras/BA Via Unica

CNPJ: 04.503.690/0002-33 - IE: 154.587.505 MODELO 21 - Série: 0 - CFOP: 5.301

Fone: (77) 3613-9850 Natureza: Prestacdo de servico de

Site: - Email: financeiro @oestefmbarreiras.com.br comunicacdo para execucdo de servico da

mesma natureza

Tomador dos servigos Periodo Prestacdao: Outubro/2023
MINISTERIO PUBLICO DO ESTADO DA BAHIA Data Prestagao: 17/10/2023
Avenida 52 Centro Administrativo da Bahia, 750 Fone: (71) 3103-0195
41745-004 - Centro Administrativo da Bahia CNPJ/CPF: 04.142.491/0001-66
Salvador/BA Insc. Estadual/R.G.: Isento
BASE DE CALCULO DO ICMS ICMS VALOR BeROXIMADO DOS VALOR TOTAL
R$ 0,00 [R$ 0,00 RS 0,00 RS 671,84
Ch VN . Situacao do Documento
ave de Codificagao Digital (MD5) (Reservado ao Fisco) Fiscal
EDF9.7E70.787B.6D94.E7F5.BCE5.A606.CB9E ACEITA
= %ALIQ
SEQ DISCRIMINACAO DOS SERVICOS CFOP BC ICMS ICMS VALOR TOTAL
VEICULACAO DE PROPAGANDA EM
1 | RADIODIFUSAO 5.301 0,00 0,00 671,84
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
Valor Total R$ 671,84
Observacao:
ISENTO DO ICMS, CONFORME ART. 265, XIII DO RICMS/BA
PI: 46888

AOS CUIDADOS DA MORYA COMUNICAGAO E PROPAGANDA LTDA, CNPJ 15.250.483/0001-50, INSCRICAO MUNICIPAL 017.535/001-62 E
COD. TRIBUTAGCAO 30.13 .

VALOR BRUTO: R$ 839,80 COMISSAO: R$ 167,96 VALOR LIQUIDO: R$ 671,72

CAMPANHA: PACTO NACIONAL CONSCIENCIA VACINAL OS N° 009/2023

Efetuar pagamento através do deposito no Banco do Bradesco AG - 2864-9 C/C - 3224-7 em nome de FM Industrial

Ltda.

O cliente efetua a retengdo do IR de 4,8%




RADIO OESTE FM BARREIRAS 98,5
Avenida Presidente Vargas, 484 — Centro, Barreiras/BA
CNPJ:.04.503.690/0002-33
Telefone: (77) 3613-9850

G

COMPROVANTE DE IRRADIAGAO

MPBA

MINISTERIO PUBLICO DO ESTADO Chmtios TG RTATIA
EMIAL (71)9133-9850
AVENIDA 5A AV CENTRO

ADMINISTR faturamento.ssa(@morya.com.br
CENTRO CNPJ: 04.142.491/0001-66

41745004 - SALVADOR - BA

Campanha: PACTO NACIONAL

CONSCIENCIA VACINAL OS N° Ramo de Atividade: GOVERNO

009/2023 .

L Agencia: MORYA
Anfonzagao 46388 emi(09/10,2023 Periodo: 17/10/2023 a 31/10/2023
Formato: 30

Data de emissao: 06/11/2023

Data Insercoes Total

PECA A SPOT
Indeterminado Seg/Dom 6h00 as 23h00HS

17/10/2023 08:23 11:50 17:55 3
18/10/2023 11:5517:55 2
19/10/2023 08:13 11:51 17:50 3
20/10/2023 08:23 12:01 2
23/10/2023 11:53 17:55 22:13 3
24/10/2023 08:08 11:53 17:57 3
25/10/2023 11:55 17:57 2
26/10/2023 11:56 17:58 2
27/10/2023 11:50 17:58 2
30/10/2023 11:48 17:54 2
31/10/2023 11:49 17:51 2

Total de insercoes listadas: 26

Fo:x.soa.esmoooz-eé"\

£M INDUSTRIALLTDA Welissandra M. S. Santos

Avenida se\ngg éﬁﬁi}:' 0454 Gerente inigtrativo
Lo 010 gerenciaoestEingar iras.com.bs

CEP: 47.800:010
L Barreiras - BA "

TA NA OESTE, TA FELIZ!
www.oestefmbarreiras.com.br



CONNECTNNX

15.809.770/0001-57

P.l.: 46888

Data Hora
17/10/2023 08:23:29
17/10/2023 1:50:51
17/10/2023 17:55:39
18/10/2023 1:55:02
18/10/2023 17:55:45
19/10/2023 0813:07
19/10/2023 n:51:27
19/10/2023 17:51.05
20/10/2023 08:2414
20/10/2023 12:0127
23/10/2023 11:53:06
23/10/2023 17:5511
23/10/2023 2213:37
24/10/2023 08:08:05
24/10/2023 11:53:45
24/10/2023 17:57:23
25/10/2023 1:55:59
25/10/2023 17:57:37
26/10/2023 15628
26/10/2023 17:568:05
27/10/2023 1:50:47
27/10/2023 17:68:59
30/10/2023 1:48:44
30/10/2023 175518
31/10/2023 1:49:34
31/10/2023 17:51:42

MINISTERIO PUBLICO DO ESTADO DA

BAHIA

04.142.491/0001-66

Pacto Nacional pela Consciéncia Vacinal

RADIO OESTE FM - BARREIRAS

Barreiras /BA

MORYA COME PROP LTDA

15.250.483/0001-50

Periodo

17/10/2023 - 31/10/2023

Relatério gerado em 07/11/2023 10:43hs

Titulo Situagdo Formato

SPOT_Jingle Pacto Vacinal_assinatura_cnmp Dentro da faixa Spot 30"
SPOT_Jingle Pacto Vacinal_assinatura_cnmp Dentro da faixa Spot 30"
SPOT_Jingle Pacto Vacinal_assinatura_cnmp Dentro da faixa Spot 30"
SPOT_Jingle Pacto Vacinal_assinatura_cnmp Dentro da faixa Spot 30"
SPOT_Jingle Pacto Vacinal_assinatura_cnmp Dentro da faixa Spot 30"
SPOT_Jingle Pacto Vacinal_assinatura_cnmp Dentro da faixa Spot 30"
SPOT_Jingle Pacto Vacinal_assinatura_cnmp Dentro da faixa Spot 30"
SPOT_Jingle Pacto Vacinal_assinatura_cnmp Dentro da faixa Spot 30"
SPOT_Jingle Pacto Vacinal_assinatura_cnmp Dentro da faixa Spot 30"
SPOT_Jingle Pacto Vacinal_assinatura_cnmp Dentro da faixa Spot 30"
SPOT_Jingle Pacto Vacinal_assinatura_cnmp Dentro da faixa Spot 30"
SPOT_Jingle Pacto Vacinal_assinatura_cnmp Dentro da faixa Spot 30"
SPOT_Jingle Pacto Vacinal_assinatura_cnmp Dentro da faixa Spot 30"
SPOT_Jingle Pacto Vacinal_assinatura_cnmp Dentro da faixa Spot 30"
SPOT_Jingle Pacto Vacinal_assinatura_cnmp Dentro da faixa Spot 30"
SPOT_Jingle Pacto Vacinal_assinatura_cnmp Dentro da faixa Spot 30"
SPOT_Jingle Pacto Vacinal_assinatura_cnmp Dentro da faixa Spot 30"
SPOT_Jingle Pacto Vacinal_assinatura_cnmp Dentro da faixa Spot 30"
SPOT_Jingle Pacto Vacinal_assinatura_cnmp Dentro da faixa Spot 30"
SPOT_Jingle Pacto Vacinal_assinatura_cnmp Dentro da faixa Spot 30"
SPOT_Jingle Pacto Vacinal_assinatura_cnmp Dentro da faixa Spot 30"
SPOT_Jingle Pacto Vacinal_assinatura_cnmp Dentro da faixa Spot 30"
SPOT_Jingle Pacto Vacinal_assinatura_cnmp Dentro da faixa Spot 30"
SPOT_Jingle Pacto Vacinal_assinatura_cnmp Dentro da faixa Spot 30"
SPOT_Jingle Pacto Vacinal_assinatura_cnmp Dentro da faixa Spot 30"
SPOT_Jingle Pacto Vacinal_assinatura_cnmp Dentro da faixa Spot 30"
TOTAL PROGRAMADO 26

TOTAL IDENTIFICADO 26

TOTAL DENTRO 26

TOTAL FORA 0

TOTAL FALHA 0

TOTAL NAO PROGRAMADO 4

TOTAL EFETIVIDADE 100.00%

%L-‘ er

Carge: CEO - .,hm‘l-gn'\;u n‘?.ro P O‘)I 0 48675

CONNECTNNX

CNPI: 15.809.770/0001-57



CONNECTNNX

Floriandpolis 08 de Novembro 2023

MORYA COM E PROP LTDA

Para os devidos fins sobre divergéncias de horarios no relatério, 0 mesmo ocorre pois, 0
sinal captado e monitorado pelo streaming passa por um processamento entre o envio do
sinal pela emissora e sua captura na outra extremidade. Podendo adicionar tempo a
entrega do conteudo.

Isso resulta em disparidades de segundos ou até minutos entre o que é relatado pela
emissora e 0 que é registrado pela fiscalizadora. E importante reconhecer que a laténcia é
uma caracteristica inevitavel desse processo, e medidas podem ser tomadas para
minimiza-la, como otimizag¢ao da infraestrutura de rede e processamento.

Qualquer duvida estamos a disposigao!

Atenciosamente,

CONNECTNNX

CNPI:1S.809.770000-57

Connectmix Company LTDA - CNPJ 15.809.770/0001-57
Av Engenheiro Max De Souza, 906 - Sala 04 - Bairro Coqueiros, Florianopolis, SC - 88080-000
Tel: (48) 3209-7123 - contato@connectmix.com.br - www.connectmix.com.br




RADIO OESTE FM BARREIRAS 98,5
Avenida Presidente Vargas, 484 — Centro, Barreiras/BA
CNPJ:.04.503.690/0002-33
Telefone: (77) 3613-9850

ESTE
198,5

&

TABELA DE PRECOS (INSERGOES)
RADIO OESTE FM BARREIRAS — PRACA REGIAO OESTE BAIANO

TEMPO INSERCAO
(SEG) INDETERMINADO
30” R$ 34,00

**VALOR POR INSERCAO.

Welissandra M. S-2
Coord. F\nancel\'a AR
cpord fnancel |

Welissandra Santana
Gerente Administrativo

TA NA OESTE, TA FELIZ!
www.oestefmbarreiras.com.br



GOVERNO DO ESTADO DA BAHIA Emissdo: 05/10/2023 11:13
% ! SECRETARIA DA FAZENDA

Certidao Negativa de Débitos Tributarios

(Emitida para os efeitos dos arts. 113 e 114 da Lei 3.956 de 11 de dezembro de 1981 - Codigo
Tributario do Estado da Bahia)

Certiddo N°: 20235577017

RAZAO SOCIAL
FM INDUSTRIAL LTDA
INSCRIGAO ESTADUAL CNPJ
154.587.505 - BAIXADO 04.503.690/0002-33

Fica certificado que ndo constam, até a presente data, pendéncias de responsabilidade da pessoa fisica ou juridica acima
identificada, relativas aos tributos administrados por esta Secretaria.

Esta certidao engloba todos os seus estabelecimentos quanto a inexisténcia de débitos, inclusive os inscritos na Divida
Ativa, de competéncia da Procuradoria Geral do Estado, ressalvado o direito da Fazenda Publica do Estado da Bahia
cobrar quaisquer débitos que vierem a ser apurados posteriormente.

Emitida em 05/10/2023, conforme Portaria n® 918/99, sendo valida por 60 dias, contados a partir da data de sua

emissao.

AUTENTICIDADE DESTE DOCUMENTO PODE SER COMPROVADA NAS INSPETORIAS FAZENDARI/
OU VIA INTERNET, NO ENDERECO http://www.sefaz.ba.gov.br

Vaélida com a apresentagéo conjunta do cartdo original de inscrigdo no CPF ou no CNPJ da
Secretaria da Receita Federal do Ministério da Fazenda.

Pagina 1 de 1 RelCertidaoNegativa.rpt



30/10/2023, 17:50 gpi19.cloud.el.com.br/ServerExec/tributario/tributarioclient/reportHtml?idDocumento=4e7180f2-b77b-47b8-ae19-7f7c3b01b4. ..

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARREIRAS - BA
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

DIRETORIA DE TRIBUTOS

AVENIDA BARAO DO RIO BRANCO, 149 VILA RICA - CENTRO
EMPRESARIAL

BARREIRAS - BA - CEP: 47813-010

CNPJ/MF: 13.654.405/0001-95

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS

N° 54149 /2023

CONCEDIDO A

Nome/Razao Social: FM INDUSTRIAL LTDA

CPF/CNPJ: 04.503.690/0002-33

Endereco: Avenida GETULIO VARGAS N°484, - CENTRO - Barreiras-BA CEP: 47800-010
DEVIDAMENTE INSCRITO NESTA MUNICIPALIDADE SOB O N°: 000018585

RESSALVADO O DIREITO DA FAZENDA MUNICIPAL COBRAR QUAISQUIER DEBITOS QUE
VIEREM A SER APURADOS POSTERIORMENTE, E CERTIFICADO QUE, ATE A PRESENTE
DATA, NAO CONSTAM DEBITOS TRIBUTARIOS NO CADASTRO ACIMA CITADO PARA
COM ESTE MUNICIPIO.

OBSERVACAO

As certiddes fornecidas nao excluem o direito da Fazenda Municipal cobrar, quaisquer débitos
que, posteriormente, venham ser apurados.

A autenticidade desta certiddo podera ser confirmada na pagina da Prefeitura Municipal de
Barreiras, na Internet.

Esta Certidao foi emitida em: 30/10/2023 com base no Codigo Tributario Nacional.
Esta certiddo abrange somente o cadastro acima identificado.
MUNICIPIO DE BARREIRAS - Bahia, Segunda-feira, 30 de Outubro de 2023
Validade de 90 dias.

Chave de validacao: 4718012

https://gpi19.cloud.el.com.br/ServerExec/tributario/tributarioclient/reportHtmi?idDocumento=4e7180f2-b77b-47b8-ae19-7f7c3b01b4a4 171



MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DiVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: FM INDUSTRIAL LTDA
CNPJ: 04.503.690/0001-52

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Cddigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decis&o judicial que determina sua
desconsideracao para fins de certificacdo da regularidade fiscal, ou ainda n&o vencidos; e

2. nao constam inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certiddo
negativa.

Esta certidao é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais €, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgaos e fundos publicos da administragio direta a ele vinculados. Refere-se a situagédo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigcdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo tnico do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagcido desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 11:19:04 do dia 05/10/2023 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 02/04/2024.

Cddigo de controle da certidao: 31D3.F299.B80C.780D

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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PODER JUDI Cl ARI O
JUSTI CA DO TRABALHO

CERTI DAO NEGATI VA DE DEBI TOS TRABALHI STAS

Nome: FM I NDUSTRI AL LTDA (MATRI Z E FILIAIYS)

CNPJ: 04.503. 690/ 0002- 33

Certidédo n°: 54253135/2023

Expedi ¢do: 05/10/2023, as 11:21:28

Val i dade: 02/04/2024 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedi ¢cao.

Certifica-se que FM INDUSTRI AL LTDA (MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) no
CNPJ sob o n° 04.503.690/0002-33, NAO CONSTA cono i nadi npl ente no
Banco Naci onal de Devedores Trabal histas.

Certidado emtida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacéo
das Leis do Trabal ho, acrescentados pelas Leis ns.°®° 12.440/2011 e
13. 467/ 2017, e no Ato 01/2022 da CAT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo sao de responsabili dade dos
Tribunais do Trabal ho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a enpresa emrel acéo
a todos os seus estabel eci mrentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificacdo de sua
autentici dade no portal do Tribunal Superior do Trabal ho na
I nternet (http://www. tst.jus.br).

Certidado emtida gratuitanente.

| NFORMACAO | MPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabal histas constam os dados
necessarios a identificacdo das pessoas naturais e juridicas
i nadi npl entes perante a Justica do Trabal ho quanto as obri gacdes
est abel eci das em sentenca condenatoéria transitada em jul gado ou em
acordos judiciais trabal histas, inclusive no concernente aos
recol hi mentos previdenci arios, a honorarios, a custas, a
enol unentos ou a recol hi nentos determ nados em |l ei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Mnistério Publico do
Trabal ho, Comi ssdo de Conciliacdo Prévia ou denmmis titulos que, por
di sposicao |l egal, contiver forca executiva.

Divi das e sugestdes: cndt@st.jus. br



21/11/2023, 12:00 Consulta Regularidade do Empregador

CAIX

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrigao: 04.503.690/0002-33
Razao
Social:

Endereco: AV GETULIO VARGAS 484 LOTE 01 02 03 QD C / CENTRO / BARREIRAS /
BA / 47800-010

FM INDUSTRIAL LTDA

A Caixa Econdomica Federal, no uso da atribuicdo que |he confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigacdes com o FGTS.

Validade:16/11/2023 a 15/12/2023

Certificagdo Numero: 2023111606111078670430

Informacao obtida em 21/11/2023 12:00:51

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/consultaEmpregador.jsf

m



MINISTERIO PUBLICO
\ DO ESTADO DA BAHIA

PACTO NACIONAL CONSCIENCIA VACINAL OS N2 09/23

Ministério Publico do Estado da Bahia
Periodo: 17 a 31 outubro de 2023

Revisao 4




MINISTERIO PUBLICO DA BAHIA

PACTO NACIONAL CONSCIENCIA VACINAL OS N2 09/23

DEFESA TECNICA

TARGET ABCDE 18+ (Publico geral)

PRACA Salvador e RMS, Barreiras, Feira de Santana, Itabuna, Juazeiro, Texeira de Freitas e Vitdria da Conquista
PERIODO 17/10a 31/10/2023

MEIOS Radio

- Amplo alcance da populacao;
RADIO - DEFESA DO MEIO - Capilaridade e proximidade com o ouvinte, principalmente nos municipios do interior;

- Alta frequéncia e baixo custo por insercdo.

- Para melhor rentabilidade do investimento de midia, concentramos a veiculagdo nos 07 municipios com maior populagdo no
estado da Bahia, incluindo Salvador e RMS;
- Para atingir o publico de Salvador e RMS, foram selecionadas duas emissoras considerando o ranking no publico geral: Bahia FM, a
segunda em popularidade em termos de audiéncia, e a Sociedade AM/FM, primeira no segmento noticias;

RADIO - DEFESA PLANO DE MiDIA - A Piata FM,Neml.f,s.ora musical popular lider no ranking de audiéncia, ndo foi inserida no plano devido irregularidade na
documentagado exigida para faturamento;
- A programacdo na radio Sociedade FM/AM possui alcance de 70% dos municipios no interior da Bahia.;
- Nos municipios do interior, foram programadas as emissoras regulares com a documentacdo exigida para faturamento;
- A emissora Bahia FM Sul é uma grande emissora de Itabuna com grande capilaridade e o sinal chega a outrous municipios,
incluindo Ilhéus.



MINISTERIO PUBLICO DO ESTADO DA BAHIA

PACTO NACIONAL CONSCIENCIA VACINAL OS N2 09/23
Cronograma de Midia

OUTUBRO
B INVESTIMENTO
MEIO /VEiCULO | FORMATO |p[s [T alala[s|p[s|T|ala|s[s|o[s|T|ala|s[s|o|s[T|aals[s|D]s|T] TotaL | SHR%
(11213 1a]516]7]819]10/11]1213114]15]16117118]19120|21122123(24 125 26271282930 31

RADIOS
14 RS 2.681,00 26,8%

Salvador e RMS - 2 emissoras Jingle 30"
Interior - 6 emissoras Jingle 30" 155 RS 7.319,20 73,2%

TOTAL RADIO 169 R$ 10.000,20 100%



MINISTERIO PUBLICO DO ESTADO DA BAHIA
PACTO NACIONAL CONSCIENCIA VACINAL OS N2 09/23

INVESTIMENTO | ya 0R LiQuIDO | cOMIssAO MORva |  DESEMBOLSO PRODUCAO PESTMIBOLSO SHARE %
TOTAL MmiDIA TOTAL

RADIO R$ 10.000,20 R$ 8.000,16 R$ 2.000,04 RS 10.000,20 RS 10.000,20 100%
PRODUGAO - - - - RS 0,00 0%
CRIACAO E FINALIZACAO RS 0,00 0%
INVESTIMENTO TOTAL RS 10.000,20 RS 8.000,16 RS 2.000,04 R$ 10.000,20 RS 0,00 RS 10.000,20 100%
TOTAL DESEMBOLSO MIDIA (VEICULAGCAO) R$ 10.000,20 100%
TOTAL DESEMBOLSO PRODUGCAO R$ 0,00 0%
TOTAL DESEMBOLSO CRIAGAO E FINALIZAGAO RS 0,00 0%

TOTAL DESEMBOLSO R$ 10.000,20 100%



Radio Recall

CONTRATO MASTER RADIO PIATA DE SALVADOR

EasyMedia4

GRANDE SALVADOR

SAL - ABR/2023 A JUN/2023

AS ABCDE 18+

06-19

TODOS OS DIAS
Agrupamento Ouvinte por minuto Afinidade*
SAL - PIATA FM/WEB 53.420,89 106,51
SAL - GFM 90.1 FM/WEB 47.893,61 109,92
SAL - BAHIA FM/WEB
SAL - ITAPOAN FM/WEB 26.653,84 106,76
SAL - JOVEM PAN SALVADOR FM/WEB 16.849,50 106,40
SAL - SOCIEDADE FM/WEB
SAL - SALVADOR FM 92.3 FM/WEB 12.867,18 106,36
SAL - NOVABRASIL FM/WEB 10.440,50 111,40
SAL - METROPOLE FM/WEB 10.028,14 111,38
SAL - EDUCADORA FM/WEB 9.862,47 109,95
SAL - BANDNEWS FM/WEB 7.910,70 110,78
SAL - OUTRAS FM 7.544,31 106,55
SAL - SOCIEDADE AM 7.449,06 110,41
SAL - TRANSAMERICA FM/WEB 7.251,27 110,21
SAL - MIX FM/WEB 5.497,03 107,96
SAL - NAO LEMBRA/NAO SABE FM 4.330,10 101,90
SAL - OUTRAS WEB 2.293,80 106,49
SAL - OUTRAS AM 1.229,57 109,01
SAL - MASSA FM/WEB #899,78 #111,74
SAL - NAO LEMBRA/NAO SABE AM 866,87 106,79
SAL - CBN FM/WEB #524,65 #109,34
SAL - NAO LEMBRA/NAO SABE WEB 403,75 111,74

*Afinidade - quando o dado é sempre maior que 100.
Quanto maior que 100, mais afinidade com o publico.
Significa que o publico-alvo se destaca no consumo do
canal em relagdo a outros targets.

Musical popular de maior audiéncia. Maior alcance.

Principal emissora de noticias.

Cobertura interior da Bahia.

Fonte: Kantar IBOPE Media EasyMedia4 | SAL | SAL-ABR/2023 A JUN/2023 | SAL-BAHIA FM/WEB | SAL-BANDNEWS FM/WEB | SAL-CBN FM/WEB | SAL-EDUCADORA FM/WEB |
SAL-GFM 90.1 FM/WEB | SAL-ITAPOAN FM/WEB | SAL-JOVEM PAN SALVADOR FM/WEB | SAL-MASSA FM/WEB | SAL-METROPOLE FM/WEB | SAL-MIX FM/WEB | SAL-NAO



CLIENTE : MPBA
PACTO NACIONAL CONSCIENCIA VACINAL OS N2 09/23
PERIODO: 17/10/2023 a 31/10/2023

o Data da consulta . L .
Veiculo das certidaes Validade das certidges i Posigdo Valor Unitario | Desconto | Valor Unitario | Ouvintes | Total de
~ T S T < i s

Bahia FM 88.7FM 29/09 Regular até 11/11 Direta Jingle 30"  Determinado Seg/Dom  12h00 as 13h00 R$ 230,00 15% R$195,50 30.855 215.988 111 1 1 1 1 7 R$1.368,50
Sociedade AM / FM 740 AM/102.5 FM 29/09 Regular até 01/11 Direta Jingle 30" Balango Geral Seg/Sex  08:00h as 10:00h RS 750,00 75% R$187,50 16.429 115.003 11 R$1.312,50

1 111 1 7
|| ss:2 J2lz2lalalofolalalzlalal | lilal e | Rs2si00)

Ne Total Valor Total

Status

Inser¢des Bruto Neg

Emissoras lideres de audiéncia no publico geral na praca de Salvador.
Emissora possui cobertura de 70% dos municipios do interior da Bahia.



CLIENTE : MPBA
PACTO NACIONAL CONSCIENCIA VACINAL OS N2 09/23
PERIODO: 17/10/2023 A 31/10/2023

Negociagdo OUTUBRO
Veiculo Data da consulta Validade das o T Valor Total
das certidoes certiddes Programa Valor Unitério | Desconto | Valor Unitério 8 Bruto Neg
e I e 2 s

Barreiras Oeste FM 98,5 FM 15/08 Regular até 11/11  Jingle 30" Indeterminado Seg/Dom  06h00 as 23h00 RS 34,00 5,00% R$32,30 3 2323 2. 322 2 2 26 R$839,80
Feira de Santana Rédio Feira (Jovem Pan) 100,9 FM 15/08 Regular até 02/11  Jingle 30" Faixa horaria Seg/Dom  06h00 as 19h00 RS 83,00 15,00% R$70,55 2 22 22 2.2 2 2 21 21 R$1.481,55
Itabuna Bahia FM Sul 102,1 FM 15/08 Regular até 10/11  Jingle 30" Faixa hordria Seg/Dom  06h00 as 19h00 RS 23,00 15,00% R$19,55 3 2 3 23 2 3 2 3 2 2 27 R$527,85
Juazeiro Tropicalsat FM 102,5 FM 15/08 Regular até 06/11  Jingle 30" Faixa horaria Seg/Dom  00h00 as 23h59 RS 65,00 10,00% R$58,50 3 2 3 32 32 3 2 3 2 28 R$1.638,00
Teixeira de Freitas Eldorado FM 98,9 FM 15/08 Regular até 31/11  Jingle 30" Indeterminado Seg/Dom  00h00 as 23h59 RS 64,00 0,00% R$64,00 323 2 3 2 2 2 2 2 2 25 R$1.600,00
Vitéria da Conquista UP 100,1 100,1 FM 15/08 Regular até 27/11  Jingle 30" Rotativo Seg/Dom  06h00 as 23h59 R$ 44,00 0,00% R$44,00 3 2 323 3232 3 2 28 R$1.232,00

17 1217 1316 0 0 14 14 14 13 14 11 155 R$ 7.319,20

Valores conforme tabela de 2023.
Populagdo conforme senso IBGE 2010.



MORYA COMUNICACAO E PROPAGANDA LTDA
RUA Arthur Azevedo Machado, 1225 sala 1604
41770-790 SALVADOR - BA

FONE (71) 99133-9850 WHATSAPP

CNPJ: 15.250.483/0001-50

Inscrigao Estadual: ISENTA

Inscricdo Municipal: 017.535/001-62

E-mail: faturamento.ssa@morya.com.br

Autorizacao de Veiculagcao

DATA EMISSAO: 04/10/2023

AV

MPB-0008/23

N° Pl: 46888
N° PLANILHA: 00050390

CLIENTE: MPBA NOME: RADIO OESTE FM - BARREIRAS MEIO: RADIO
PRODUTO CESAU CAMPANHA PACTO NACIONAL CONSCIENCIA VACINAL OS N° 009/2023 AUTCL|ENTE
PERIODO: OUTUBRO/2023
PECA-A SPOT FORMATO 30"
COLOCACAO P 101/02|03|04|05|06|07 08|09 10|11|12 13|14/ 15| 16|17 18| 19|20|21|22 23| 24| 25|26 |27 |28 29|30 31 |TNosT GRP U%lIJnglgo DESgoONTO ACRID'EA)SCIMO (TchspTl?m)
OUTUBRO/2023 c
AIDI ST QQ|S|S/DISIT|Q|Q|S|S|D|S|T|Q|lQ|sS|sS|D|sS|T|Q|Q|s|s|D|sS|T
BARREIRAS / BA
RADIO OESTE FM - BARREIRAS
FM INDUSTRIAL LTDA
CNPJ: 04.503.690/0002-33
Indeterminado Seg/Dom 6h00 as 23h00HS ‘ A ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ 3‘ 2‘ 3‘ 3‘ ‘ ‘ 2‘ 3‘ 2‘ 2‘ 2‘ ‘ ‘ 2‘ 2‘ 26 34,00 5,00% 839,80
26
PRAZO DE PAGTO: 30DFM - 30/11/2023 839,80
OBSERVACAO
Contrato n° 070/2023 - SGA SUBTOTAL: R$ 839,80
COMIS.AGENCIA: R$ 167,96
VALOR LiQUIDO: R$ 671,84
VALOR TOTAL: R$ 839,80
Documento assinado digitalmente
b ALESSANDRA COSTA RANGEL
DATA N = . _/ g o Dat_af 06/10/2023 1-9:22:1_38-03_‘0_0
r'] Ar\k‘ A bkl,\y‘}&?{j Verifique em https://fvalidar.iti.gov.br

MARCIA GUIMARAES




23/11/2023, 10:18 E-mail de Morya Comunicagéo - RE: OS n° 09/2023 - Pacto Nacional pela Consciéncia Vacinal

Malu Nunes <malu.nunes@morya.com.br>

RE: OS n° 09/2023 - Pacto Nacional pela Consciéncia Vacinal

Malu Nunes <malu.nunes@morya.com.br> 7 de novembro de 2023 as 11:00
Para: Otavio Alvares De Almeida Filho <otavio.filho@mpba.mp.br>
Cc: Daniela Cairo Santos de Freitas <danielacairo@mpba.mp.br>, Morya Atendimento <atendimento.mpba@morya.com.br>,
Publicidade e Propaganda - CECOM MP/BA <publicidade@mpba.mp.br>

Pessoal, bom dia

Segue em anexo mais uma AV cancela substitui, o veiculo, informou que no dia 20/10, houve uma falha na insergéo, mas que
a mesma foi compensada no dia 23/10.

Portanto, cumprindo com a quantidade de inser¢des contratada.

Fico no aguardo do documento assinado.

Al
| Malu Nunes.
atendimento
malu.nunes@morya.com.br
g salvador = recife ﬂ@ﬂ desde 1956,

Em ter., 7 de nov. de 2023 as 10:49, Otavio Alvares De Almeida Filho <otavio.filho@mpba.mp.br> escreveu:
Malu,

Segue assinado.

@Antbénio Carlos Freire de Araujo segue e-mail de Malu em PDF e a AV assinada com a observagdo do
motivo do cancelamento e substitui¢do, para ser adicionado ao processo e a pasta do PAC.

At.te

Otavio Alvares de Almeida Filho

Analista Técnico | Assessoria de Imagem Intitucional
Unidade de Publicidade e Propaganda
Coordenadoria de Comunicacdo Social - CECOM
Ministério Publico do Estado da Bahia

® 71 99294-9883 | °otavio.fi|ho | 713103 0552

De: Malu Nunes <malu.nunes@morya.com.br>

Enviado: segunda-feira, 6 de novembro de 2023 18:00

Para: Otdvio Alvares De Almeida Filho <otavio.filho@mpba.mp.br>

Cc: Antdnio Carlos Freire de Araujo <antonio.araujo@mpba.mp.br>; Daniela Cairo Santos de Freitas
<danielacairo@mpba.mp.br>; Morya Atendimento <atendimento.mpba@morya.com.br>; Publicidade e Propaganda
- CECOM MP/BA <publicidade@mpba.mp.br>; Planejamento e Finangas - CECOM MP/BA
<cecom.planejamento@mpba.mp.br>

Assunto: Re: OS n2 09/2023 - Pacto Nacional pela Consciéncia Vacinal

Pessoal, boa tarde
Estarei encaminhando uma AV de cancela substitui, referente a campanha de Pacto Vacinal,

A radio em questéo teve problemas técnicos em um dia, mas fez o remanejamento das inser¢des para o dia seguinte.
Cumprindo com o contratado.

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=9e78406c99&view=pt&search=all&permmsgid=msg-a:r-2586475290228381724 &simpl=msg-a:r-25864752... 1/18



